Проект

          подготовлен департаментом
          городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 13.05.2013
№ 3091 «Об утверждении положения
по организации и проведению работ
по приобретению и установке детских
игровых площадок многоквартирных
домов»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 13.05.2013 № 3091                   «Об утверждении положения по организации и проведению работ по приобретению и установке детских игровых площадок многоквартирных домов» (с изменениями от 07.03.2014 № 1535, 20.05.2014 № 3322, 14.01.2015 № 45) следующее изменение:
         - в пункте 3 приложения 2 к положению по организации и проведению работ по приобретению и установке детских игровых площадок многоквартирных домов  балл «1» заменить на «3».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                       Д.В. Попов

[bookmark: _GoBack]Тришина В.В. 52-45-09